
Døáflıøk č.2 ke
vr Smlouvě O bezúplatném uzıvaní náhradních hlídkových vozidel 

uzavřený níže uvedeného dne, meˇSíce a roku mezi náSledujZ'cZ'mí smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek č. 2 Smlouvj/“) 

Poskytovatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 ~ Nusle, Česká republika 
ICO: 65993390 
zastoupené: generální ředitel 

(dále jen ,,poskytovatel“)

a 

Dodavatel: CzechToll s.r.O. 
se sídlem: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika 
IČO; 06315160 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. C 280083 
zastoupená: jednatel a jednatel 

21 

SkyToll, a. S. 
se sídlem: Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika 
IČO; 44500734 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava l, oddíl Sa, 
vložka 4646/B 
zastoupená: předseda představenstva, a
místopředseda představenstva 

(dále jen ,,dodavatel“)

a 

rv Zivatel: Česká republika - Generálnı reditelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4, Ceská republika 
lCO: 71214
zastoupené: generální ředitel 

(dálejen ,,uživatel“) 

(společně dálejen „smluvní strany“) 

I. 

Úvodní ustanovení 
Poskytovatel a uživatel uzavřeli dne 18.10.2019 Dohodu o podmínkách přípravy, realizace 
a koordinace kontrolních činností v systému elektronického mýtného. 
Poskytovatel a uživatel dále dne 18.10.2019 uzavřeli Smlouvu o bezúplatném užívání hlídkových 
vozidel stanovící podmínky bezúplatného užívání hlídkových vozidel uživatelem kvýkonu 
kontrolní činnosti V systému elektronického mýtného (dálejen „Hlídková voZidla“). 
Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2019 Smlouvu O bezúplatném užívání náhradních hlídkových 
vozidel, jejímž předmětem je stanovení podmínek předání a bezúplatného užívání náhradních 
hlídkových vozidel, tj. vozidel zvláštního barevného provedení a označení služebních vozidel 

Stránka 1 Z 3



1.4 

1.5 

1.6 

2.1 

2.2 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

celní Správy, opatřených Zvláštním výstražným světlem modré barvy a zvláštním zvukovým 
signalizačním zařízením umožňujícím uplatnit právo přednosti V jízdě podle příslušných právních 
předpisů, vybavených technologií kontroly úhrady mýtného vozidly a kontroly správné funkce 
OBU a OBE a způsobilých k použití uživatelem k dočasnému výkonu kontrolní činnosti 
V systému elektronického mýtného namísto Hlídkových vozidel (dále jen „Náhradní v0zidla“). 
Vlastníkem Náhradních vozidel je poddodavatel dodavatele společnost TollNet a.s., IČO: 
29055059, se sídlem: Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4, Česká republika. 

Preambule Smlouw O bezúplatném užívání náhradních hlídkových vozidel zavádí pro označení 
Smlouvy o bezúplatném užívání hlídkových vozidel legislativní zkratku „Smlouva na 25 
Hlídkových vozidel“. 

Legislativní zkratka „Smlouva na 25 Hlídkových vozidel“ uvádí počet hlídkových vozidel, který 
při změně Smlouvy o bezúplatném užívání hlídkových vozidel neodpovídá počtu hlídkových 
vozidel, ke kterému se vztahuje. 

Smluvní Strany uzavírají tento Dodatek č. 2 Smlouvy za účelem odstranění legislativní zkratky 
„Smlouva na 25 Hlídkových vozidel“ pro označení Smlouvy o bezúplatném užívání hlídkových 
vozidel. 

II. 

Předmět Dodatku č. 2 Smlouvy 
Smluvní strany se S účinnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy dohodly na následující 
změně Smlouvy: 

V odstavcích 2.1, 3.l a 3.5 Smlouvy se legislativní zkratka „Smlouva na 25 Hlídkových vozidel“ 
nahrazuje textem „Smlouva O bezúplatném užívání hlídkových vozidel“ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy nedotčena. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 2 Smlouvyje platný dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je účinný dnem Zveřejnění vregistru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto 
Dodatku č. 2 Smlouvy v registru smluv zajistí uživatel. 
Tento Dodatek č. 2 Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze dalšími vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky Smlouvy, které budou schváleny a podepsány všemi smluvními stranami. 

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a uživatel obdrží po jednom (1) stejnopisu, dodavatel obdrží dva (2) 
stej nopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily S obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy, že byl sepsán 
dlejejich pravé, Skutečné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz toho připojuji níže Své podpisy. 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE 

Stránka 2 z 3



Poskytovatel: 

V Praze dne! .0ó.2O21

Řød

eneráln

Dodavatel: 

P flzfl ánę É.0ó.2O2ı 

jednatel 

ttttt

SkyT0ll, a. S. 

předseda představenstva 

PODPISOVÁ STRANA

U živatel: 

V Pfflzć ánę 55206 21 

//ˇ“ 

Česká 

Stránka 3 Z 3 

repu enerální ředitelství cel 

 ředitel 

ttttt

CZechT0ll s.r.0. 

jednatel 

..... 

Sk 11, zn. S. 

místopředseda představenstva


